1638, 20. 2. Exules lutherani, domini reverendi quam prudentes et 
circumspecti vi r i solemiter et personaliter coram magistrátu et electis 
comparuerunt et rogaverunt summopere, ut eosdem lutheranos ad domini 
nostri clementissimi superintendentis intercessionem et commendationem, 
quam ad ipsorum instantiam duobus diebus reiteratam sub praetertionem(!) 
coram civitatis assumamus ipsisque ad . . . a ) spatium temporis mansioni-
sit(!) commorandos (cum sint nobiscum in religione conformes), in medio 
nostri dare non praetermittamus. Cui quidem domini senatores et electi 
ducti Christiana charitate ipsos antelatos exules in medium civitatis ad 
tempus commorandi causa assumpserunt tali pacto et his conditionibus, 
quas ipsi in seripto postea senatui tali cum tenore in specie porrexe-
runt medio Raf aelis Ordegh. 

Anno 1638, die 20. mensis februarii my Martinus Cocy, Johannes Fe l l i -
nus, kneží, item Georgius et Johannes Melecky ac Venceslaus Skočovinus, 
Johannes Steblik ac Andreas Jung aliter Kotlar, známo činíme, že poně
vadž na patent Jasnosti císařskéj, pana našeho vždy milostivého museli 
jsme vyjiti z príbytkův našich in exilium a dostali sme se do svobodného 
a královského města Trenčína do hospody, tehdy slibujeme a zavazujeme 
se krestansky, poctivě a chvalitebně chovat a na překážku žádnému z pá
nův sousedův nebýt. Item jestli by (čehož pan buch uchovej) netco přís
ného z rakoše aneb od jeho Jasnosti císarskej přišlo na toto město pred-
jmenované z strany exilium našeho, že bysme ani zde neměli býti trpěni, 
slibujeme a zavazujeme se na nejprvnejší roskaz jeho Jasnosti císařské 
aneb pana rychtára zdejšího ven vyjit i a sobe jinde obydlení a místo hle-
dati. Martinus Cocy Scepusius m. p., Georgius Melczl m. p., Johannes 
Felinus m. p., Johannes Melczl m. p., Vencezlaus Skočovský m. p. 

1637, 30. 1. receptus est in medium coincolarum civitatis istius prudens 
Georgius Hajek de civitati Bohemicali Telcze 3 dieta oriundus. 

1639, 20. 5. receptus et incorporatus est in medium et consortium civ i 
tatis huius probus et honestus vir Johannes Steblik alias Hrdy, pannifex, 
qui hune ex Mezericz Moravicali 4 advenit et in inquillinatu apud domi-
nam Drozditianam pro nunc manet. 

1640, 15. 2. in medium coincollarum civitatis huius receptus est honestus 
iuvenis Johannes Nechuta de civitate Bohemicali K u r i m 5 oriundus. 
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1640, 2. 3. certae quaedam res in ladulis aliquibus apud prudentem 
Andreám Szywy, exulem Moravum, et ad praesens inquillinum domini 
Mich. Selmeczy depositae et ad quandam Catharinam n. Klobuczensem 
tabernariam pertinentes extradari generosae et magnificae dominae Bos-
sani Ezther alias Forgatianae eidem Andreae Szywy commissae sunt.